※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

平成 24 年 5月 14 日

各 位
会 社 名 昭和電線ホールディングス株式会社
代表者名 取締役社長  相原 雅憲

（コード番号 5805 東証第１部）
問合せ先 経営企画部 IR・広報ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 菅井 幹夫

 （TEL．03－5532－1911）

連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 24年 2月 13日に公表した平成 24年 3月期通期の連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．平成 24 年 3 月期通期連結業績予想値と実績値（平成 23 年 4月 1日～平成 24 年 3月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想       （Ａ）

百万円

170,000

百万円

1,500

百万円

100

百万円

0

円 銭

0.00

今 回 実 績（Ｂ） 171,780 1,945 693 162 0.57

増 減 額     （Ｂ－Ａ） 1,780 445 593 162

増 減 率       （％） 1.0 29.7 593.0 －

（ご参考） 前期実績

（平成23年3月期）
165,512 2,533 749 281 1.12

２．差異の理由

平成 24 年 3月期通期の連結業績につきましては、第 4四半期の売上高が総じて堅調に推移した

こと、また、為替が想定したよりも円安で推移したこと等により、売上高、営業利益、経常利益、

当期純利益ともに前回予想を上回りました。

以 上

m110152
画像